1
Drosseln DKIP-3www.schurter.ch/PG81
EMV Produkte
Kompensierte Hochstromdrossel, 3-phasig
Beschreibung
-	Stromkompensierte Drossel
-	3-Phasen Drossel
-	Litzenanschlüsse

100
10
25A
63A
50A
Alle Varianten
In [A] Ln [mH] Rcu
[mΩ]
Verlustleistung [W] fRES
[MHz]
Kupfer ø
[mm]
Gewicht
[g]
Gehäuse Verpackungseinheit [Stk.] Bestellnummer
10 2.5 15 4.5 0.5 1.25 145 g 29-3W 12 DKIP-0329-1002
15 1 7 4.7 0.6 1.6 145 g 29-3W 12 DKIP-0329-1501
20 0.6 5 6 2.6 1.8 145 g 29-3W 12 DKIP-0329-20D6
10 5 32 9.6 0.22 1.25 526 g 31-3W 2 DKIP-0331-1005
15 2 13 8.8 0.44 1.6 544 g 31-3W 2 DKIP-0331-1502
20 1 8 9.6 0.68 1.8 544 g 31-3W 2 DKIP-0331-2001
25 4 12 22.5 0.18 2 1830 g 33-3W 1 DKIP-0333-2504
36 2 7.6 29.5 0.25 2.36 1831 g 33-3W 1 DKIP-0333-3602
3
Drosseln DKIP-3www.schurter.ch/PG81
EMV Produkte
50 1 4 30 0.5 1.5 x 4.5 1864 g 33-3W 1 DKIP-0333-5001
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen:http://www.schurter.com/de/Stock-Check/Produktverfuegbarkeit-SCHURTER
Die im Dokument aufgeführten Spezifikationen, Beschreibungen und Darstellungen basieren auf aktuellen
Informationen. Änderungen sind vorbehalten. Die dargestellten Angaben werden als korrekt und
zuverlässig angesehen. Allerdings sollten Anwender jedes ausgewählte Produkt unabhängig davon für ihre